aditus

dignu

sollata

respondeatur a dno. Populus hic labijs me honorat. Cor aut eorum longe est a me.
Ergo fregit sicut clamus senatorum ornat. agricultura rusticorum / sicut barbati
arma / sicut nauta nauigatorum. pueri et singulis quosque opifices operum suorum quibus
ipsi demonstrant auctores. sic episcopus non aliter nisi episcopus operato designat. ut ex bono
opere magis quam ex professione noscatur. plus meritis esse opus quam quod nomen
uacetur. quod sicut nichil esse diximus episcopo excellentius sic nichil esse misere-
rabilius si de secula uita episcopus pueretur. si sacerdos in crimine teneat. et ut e-
leuius de plano conuere. sic grauius est quod de sublimi ceciderit dignitate
quod de ruina que ab alto fit. grauiori casu colliditur. honor quidem episcopi coram
hominibus perclarus est. sed si ruinas sustineat dolor magnus est. Nam quibus preter
gradus episcopi altior est. tanto si per ruinas delabitur per negligentiam ruina
grauior est. magna sublimitas magna debet habere cautelas. honor gradibus
gradiori debet sollicitudine circumulari. Cui plus creditur plus ab eo exi-
gitur. sicut scriptum est quod optimis promissa sunt pessima. et alibi potentes
potentiora tormenta patietur. Et facti lege et non facti eorum peccati est
gradus. et huiusmodi scilicet uoluntate domini sui et non fecerit eorum uapulabit multum.
Aliquid est eorum ab episcopo quod requirit deus. et aliud quod a presbitero. et aliud a diacono
et aliud a clerico. et aliud quod a laico. uel a singulis quibuslibet hominibus. Et licet
omnium hominum opera deus in suo examine iudicio. plus tamen ab eo exigitur
cui plus committit. Ampliores eorum penas luit. cui numerosorum regendum
populorum fuerit cura commissa. et ut specialiter ipsius episcopi modum et
formulas in omnibus operibus depingimus. applica nobis est regula episcopi reuoluerit
que de his per singula episcopales actus depingat. Sic ad cunctos episcopus lectus
aut applicus fidelis fimo ac si diceret de quo suis lecturus. ueraciter loqui
ne quod me existimet fuisse mentum. seruauit. Si quis episcopus desiderat bonum
opus desiderat. hoc est. si episcopus esse desiderat. magnum est quod esse cupit. si
si et opus bonum simul amplectitur. Nam si aliter esse cupit episcopus esse non
potest quod sequitur. Oportet eorum episcopus reprehensibilis esse. Inreprehensibile aut
nam si episcopus reprehendit. deformit. subdit. culpe. et per facta culpa ad reatum sunt
reatus ad pena. pena perducit usque ad mortem. Erre ad quod uoluit dignitas
et post paulus ait. unius uxoris uirum. si ad superficies hinc respiciamus
prohibet bigamiam episcopi ordinari. Si uero ad altiores scilicet quod sedimus. in his
episcopi duas uxores ecclesiarum. et si adhuc itiosius perfidiora profecutus
monet. ne apostolica dignitas a seculis ueniat episcopus hinc hereticum. Si christiana
tamen catholica et orthodoxa de ad secat fides. ut unius uxoris tamen. i. cat-
tholice ecclesie uir episcopus uocetur. Sequitur deinde et ait. Sobrius. hoc est non
uino tamen. si uirum parat. ut nec uino magis indulgeat quam oportet. et
more sepe sobrius esse memnatur. et aduinit septem dies. Prudentes.
Prudentias prope non inuidiales de qua dicitur quod stulticia sit apud deum. hoc per-
detur spirituales. i. que. et ope auerspecta sit et uerbo perita. ut sit astutus
sicut serpens et simplex sicut coluber. et denuo refert ornatur. quod si uirum scilicet